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Informacion del evento TimeAttack Jerez
Circuito Jerez
Fecha 11/09/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 02:08.155
Media del dia 02:26.314
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:30.272
Tiempo medio grupo prueba 02:30.948
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 02:26.599
Tiempo medio grupo medio 02:26.599
Pilotos en grupo CLUB B 13
Mejor tiempo grupo CLUB B 02:12.594
Tiempo medio grupo CLUB B 02:26.200
Pilotos en grupo CLUB C 21
Mejor tiempo grupo CLUB C 02:08.155
Tiempo medio grupo CLUB C 02:24.909
Pilotos en grupo TRAIN 10
Mejor tiempo grupo TRAIN 02:18.000
Tiempo medio grupo TRAIN 02:30.531
Pilotos en grupo CLUB A 3
Mejor tiempo grupo CLUB A 02:17.277
Tiempo medio grupo CLUB A 02:36.038
Pilotos en grupo PRO A 4
Mejor tiempo grupo PRO A 02:18.024
Tiempo medio grupo PRO A 02:24.955
Pilotos en grupo PROTO 2
Mejor tiempo grupo PROTO 02:12.805
Tiempo medio grupo PROTO 02:14.782
Pilotos en grupo PRO B 1
Mejor tiempo grupo PRO B 02:29.622
Tiempo medio grupo PRO B 02:29.622
Pilotos en grupo PRO C 4
Mejor tiempo grupo PRO C 02:13.256
Tiempo medio grupo PRO C 02:18.024




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoCR CLUB C 02:08.155| 02:08.155| 00:00.000 [ 00:18.158 | 00:00.000 | 00:16.753 21
StephanL CLUB C 02:11.792 | 00:03.636 | 00:03.636 [ 00:14.521 | 00:03.636 | 00:13.116 10
AlbertP CLUB C 02:12.347 [ 00:00.555 | 00:04.192 | 00:13.966 | 00:04.192 [ 00:12.561 26
SimonW CLUB B 02:12.594 [ 00:00.246 | 00:04.438 | 00:13.719 | 00:00.000 [ 00:13.606 26
AlbertoVR PROTO 02:12.805 [ 00:00.210 | 00:04.649 | 00:13.509 | 00:00.000 [ 00:01.977 11
MarkR PRO C 02:13.256 [ 00:00.451 | 00:05.100| 00:13.057 | 00:00.000 [ 00:04.768 17
JoseAGP PRO C 02:13.469 | 00:00.213 | 00:05.313 [ 00:12.844 | 00:00.213 | 00:04.555 22
BryanO PRO C 02:13.572 | 00:00.103 | 00:05.416 [ 00:12.741 | 00:00.316 [ 00:04.452 27
JoseMG CLUB C 02:14.691 | 00:01.119 | 00:06.536 [ 00:11.622 [ 00:06.536 | 00:10.217 37
FabianP CLUB B 02:14.792 | 00:00.101 | 00:06.637 [ 00:11.521 [ 00:02.198 [ 00:11.407 25
NigelG CLUBC 02:15.339 | 00:00.546 | 00:07.184 [ 00:10.974 [ 00:07.184 [ 00:09.569 18
AciscloADLT PROTO 02:16.760 | 00:01.420 | 00:08.604 [ 00:09.553 [ 00:03.955| 00:01.977 34
AndrewP CLUB A 02:17.277 | 00:00.516 | 00:09.121 [ 00:09.037 [ 00:00.000 | 00:18.761 39
IgnacioFS TRAIN 02:18.000 [ 00:00.723 | 00:09.845 [ 00:08.313 [ 00:00.000 | 00:12.530 9
FernandoVA PRO A 02:18.024 [ 00:00.023 | 00:09.868 [ 00:08.289 [ 00:00.000 | 00:06.930 28
JakeB CLUB B 02:20.249 | 00:02.224 | 00:12.093 [ 00:06.064 [ 00:07.655 | 00:05.951 22
CarlosGM CLUB C 02:20.331 | 00:00.082 | 00:12.176 [ 00:05.982 [ 00:12.176 | 00:04.577 15
StephenP CLUB C 02:20.918 | 00:00.586 | 00:12.762 [ 00:05.395[ 00:12.762 | 00:03.990 41
IsraelGR CLUBB 02:21.064 | 00:00.145| 00:12.908 [ 00:05.250 [ 00:08.469 | 00:05.136 12
JorgeRF PRO A 02:21.595| 00:00.531 | 00:13.440 [ 00:04.718 | 00:03.571 | 00:03.359 45
AlejandroRB TRAIN 02:21.617 | 00:00.022 | 00:13.462 | 00:04.696 | 00:03.616 | 00:08.913 12
FelicianoAV PRO A 02:21.993 | 00:00.376 | 00:13.838 [ 00:04.320 | 00:03.969 | 00:02.961 26
RobertoSC TRAIN 02:22.117| 00:00.123 | 00:13.961 | 00:04.196 | 00:04.116 | 00:08.413 35
AustinG CLUB C 02:22.665 | 00:00.548 | 00:14.510| 00:03.648 | 00:14.510| 00:02.243 7
AllandH CLUB C 02:23.095 | 00:00.429 | 00:14.939 | 00:03.218 | 00:14.939 | 00:01.813 15
AlbertoG CLUBB 02:23.291 | 00:00.195| 00:15.135 [ 00:03.022 [ 00:10.696 | 00:02.909 7
JohnM CLUBB 02:24.473 | 00:01.182 | 00:16.317 [ 00:01.840 | 00:11.879 | 00:01.727 14
JoseMB TRAIN 02:24.568 | 00:00.095 | 00:16.412 [ 00:01.745| 00:06.567 | 00:05.962 20
AlejandroSM CLUB B 02:24.802 [ 00:00.233 | 00:16.646| 00:01.511| 00:12.208 [ 00:01.398 13
CarlosGI CLUB C 02:25.305 [ 00:00.503 | 00:17.149| 00:01.008 | 00:17.149 [ 00:00.396 13
JacintoA CLUB B 02:26.127 [ 00:00.822 | 00:17.971| 00:00.186 | 00:13.533 [ 00:00.073 14
FranciscoBueno medio 02:26.599 | 00:00.471 | 00:18.443 [ 00:00.284 | 00:00.000 [ 00:00.000 8
AlainCZ CLUB C 02:26.821 [ 00:00.222 | 00:18.665| 00:00.507 | 00:18.665 [ 00:01.912 26
AlvaroOL CLUB C 02:26.972 | 00:00.151 | 00:18.817 [ 00:00.658 | 00:18.817 | 00:02.063 14
JorgeJPL CLUB B 02:27.400 | 00:00.427 | 00:19.244 [ 00:01.085 | 00:14.805 | 00:01.199 29
FranciscoJDBS PRO B 02:29.622 | 00:02.222 | 00:21.466 [ 00:03.307 [ 00:00.000 | 00:00.000 39
P35103 prueba 02:30.272 | 00:00.649 | 00:22.116 [ 00:03.957 [ 00:00.000 [ 00:00.676 9
SandroManuelJimenez TRAIN 02:30.301 [ 00:00.029 | 00:22.145 [ 00:03.987 [ 00:12.300 [ 00:00.229 9
JoseMZF CLUB B 02:31.585| 00:01.283 | 00:23.429 [ 00:05.271 [ 00:18.991 | 00:05.384 31
P15451 prueba 02:31.624 | 00:00.039 | 00:23.468 [ 00:05.310 | 00:01.352 [ 00:00.676 25
SamB PRO C 02:31.800 | 00:00.176 | 00:23.645 [ 00:05.486 [ 00:18.544 | 00:13.776 24
CarlosHH TRAIN 02:32.902 [ 00:01.101 | 00:24.746 [ 00:06.588 [ 00:14.901 | 00:02.371 10
JuanGGO TRAIN 02:33.826 | 00:00.923 | 00:25.670 | 00:07.512 | 00:15.825| 00:03.295 16
JesusHM CLUBB 02:34.696 | 00:00.870 | 00:26.540 [ 00:08.382 | 00:22.102 | 00:08.495 12
FernandoP CLUBB 02:36.672 | 00:01.976 | 00:28.517 [ 00:10.358 [ 00:24.078 | 00:10.472 29
AlvaroMM PRO A 02:38.206 | 00:01.533 | 00:30.050 | 00:11.892 [ 00:20.181 | 00:13.251 19
AntonioJFernandez | TRAIN 02:39.890 | 00:01.684 | 00:31.735[ 00:13.576  00:21.889 | 00:09.359 9
LuisVG TRAIN 02:40.135| 00:00.244 | 00:31.979 | 00:13.820 | 00:22.134 | 00:09.603 10
SerafinUG TRAIN 02:41.949 | 00:01.814 | 00:33.793 [ 00:15.635| 00:23.948 | 00:11.418 10
DiegoDV CLUB C 02:42.660 | 00:00.710 | 00:34.504 [ 00:16.345 | 00:34.504 | 00:17.750 5
AlbertoLC CLUB C 02:42.823 | 00:00.162 | 00:34.667 | 00:16.508 | 00:34.667 | 00:17.913 4
AitorLR CLUBB 02:42.857 | 00:00.034 | 00:34.701 [ 00:16.542 [ 00:30.262 | 00:16.656 38
JuanJG CLUB A 02:44.078 | 00:01.221 | 00:35.922 [ 00:17.764 | 00:26.801 | 00:08.039 11
FelipeA CLUB A 02:46.760 | 00:02.681 | 00:38.604 [ 00:20.445| 00:29.482 | 00:10.721 13




Resultados

| ChristianM [CLUB C [ 02:59.714] 00:12.954 | 00:51.558 | 00:33.400 | 00:51.558 | 00:34.805| 5]
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